РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 февраля 2016   года                      г. Благодарный                            № 61-р
Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» на 2016 год
В соответствии с распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 07 августа 2015 года № 340 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского муниципального района Ставропольского края», постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 декабря 2015 года № 825 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»
1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» на 2016 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

	  С.Т. Бычков

Проект вносит  начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Л.И.Лясковская

	Проект визируют:

	Начальник Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела  правового и кадрового обеспечения  администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 12 февраля 2016 года № 61-р

ДЕТАЛЬНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК
реализации муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края

«Социальная поддержка граждан» на 2016 год
	№

п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы Программы, мероприятия, контрольного события мероприятия подпрограммы Программы
	Ответствен
ный испол
нитель (должность,
Ф.И.О.)
	дата насту

пления контроль

ного события

	объемы и источники финансового обеспечения Программы,

тыс. рублей

	федеральный бюджет
	краевой   бюджет
	районный бюджет
	бюджет  поселе

ний
	средства

юридических лица

	Муниципальная  программа Благодарненского муниципального района Ставропольского края

«Социальная поддержка граждан», всего
	начальник Л.И.Лясковская
	Х
	131 530,610
	205 354,782
	210,117
	-
	-

	1.
	Подпрограмма 1 «Социальное обеспечение населения»
	начальник Л.И.Лясковская
	Х
	131 530,610
	188 118,282
	119,448

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1 «Предоставление мер социальной поддержки семьям и детям»
	начальник Л.И.Лясковская

	Х

	  76 204,110
	61 479,870
	-

	Контрольное событие1.

Перечислены денежные средства на предоставление мер социальной поддержки семьям и детям, обратившимся и имеющим на них право, на лицевые счета граждан, открытые в кредитных организациях, либо в ФГУП «Почта России» для выплаты получателям

	31.12.2016
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»
	начальник Л.И.Лясковская
	Х
	55 326,500

	126638,412
	119,448

	Контрольное событие 2. Перечислены денежные средства на предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, обратившихся и имеющим на них право, на лицевые счета граждан, открытые в кредитных организациях, либо в ФГУП «Почта России» для выплаты получателям

	31.12.2016
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» и общепрограммные мероприятия»
	начальник Л.И.Лясковская
	Х
	-
	17 236,500
	90,669

	2.1
	Основное мероприятие 2.1 «Обеспечение реализации программы»
	начальник Л.И.Лясковская
	Х
	         -
	    17 236,500
	     90,669

	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	И.Н. Шаруденко